Hanc xpe p̄selitā signas ecclesiam quā ad filioꝝ mensam. vocas alienigenā. Quam inter quinua legis t gratie spēnit phariseus fastus lepra vexat heretica. Qualis sit tu sc̄is tāgit te qz peccariꝝ qz venie optatiꝝ Quid nam haberet egra si nō accepisset si nō medic⁹ adesseret. Rex regū dīnes in oēs nos salva peccatorꝝ tergens cuncta criminā sanctorꝝ spes t gloria

De sancta maria magdalena

¶ Ultima p̄tcula illius prole in qua autor cōmendat mariam magdalenam cum directōne p̄titoris ad xp̄m dicens. O christe tu (signas) id est das intelligere (hanc) id est per hanc mariam magdalenam (pselitā) id est adueniam (ecclesiam alienigenam) id est a fide alienā (quam vocas ad mensam) id est ad gratiam (filiorū) sc̄z tuorum spiritualium (phariseus fastus) id est superbus (vexat) id ē molestia (heretica lepra) id est intrinsecā malitia et inuidia. s̄ mariam magda. (quam spernit) quasi indignaz (inter coniuia legis et gracie) Sed (tu) sc̄z xp̄e (fis qualis sit) sc̄z ea (q̄ tangit te quia peccatrix) et tamē erā (quia op̄atrix venie) id est remissio nis peccatorū (nam) p̄ quia (quid haberet egra) id est mariam magdalena que fuit egra vīn animam et sp̄ualiter (si nō accepisset) sc̄z medicina a xp̄o. (Si medicus) sc̄z xp̄s (nō adesset) id est affulser. o xp̄e (rex regum) id est excellens omnes reges (duces in omnes) id est sup̄ omnes. et tu existens (spes et gloria sanctorū) saluā nos sc̄z tua grā (terges) id est abluies (cum etia criminā peccatorū) id est hōim peccantū. ¶ Notandum ex illo can tico autorū innuit q̄ p̄ symonē leprosum intelligere possumus populi ius dicū qui semper inuidabat hominib⁹ se conuertentib⁹ ad fidem. Sed p̄ mariam magdalena intelligimus peccatores redeentes ad penitentiam. ¶ Vel possumus intelligere ecclesiam que orta est ex gentibus. gētiles em̄ sunt alieni et adueniē ad fidem xp̄ianam que primo publicara fuit iudeis. Illis autē sp̄ernentib⁹ apli conuertebantur ad gentes p̄dicando ipsi euā gelium. Sed q̄ ip̄a sterit retro secus pedes dominū nō est aliud q̄ nos sequi delemus xp̄i vestigia in opere virtutum. Sed q̄ lauit pedes domini non est aliud q̄ nos omnibus iniuriam patientibus cōpati detem⁹. Sed per hoc q̄ resit pedes capillis. intelligimus q̄ miseri non solum cōpati delemus. sed etiam effectualiter subuenire in quib⁹ possim⁹. hoc tangit Lachro cum dicit Quod donare potes gratis conceder rogant. S̄ per hoc q̄ ipsa osculara erat pedes eius dat nobis intelligere q̄ illos quibus cōpatimur et subuenimus. nō minus diligere delemus q̄ si nos nul latenus diligenter. ¶ Item nota. autor dicit. Quid nam haberet egra per hoc tangit dictū euangelij. in q̄ dicit. Bene habentib⁹ nō est opus medici. sc̄z male habentib⁹. quia qui mundus est nō indiget nisi ut pedes lauet Joh. xix. Et ergo beata maria magdalena omnibus mēbris (quib⁹ pec cavit) penitentiam egit pro suis peccatis. ¶ Item nota. postq̄ maria magdalena in diuersis locis deum predicasse et fidem christianam et signa in virtute dei fecisset. mortuos suscitando. leprosos mundando. ipsa intime contemplatōnis causa audita mente asperginam heremum perire et in loco angelicis manus sibi preparato per triginta annos hominib⁹ incogita permanis. vbi nec aquarum fluenta nec arborum nec herbariū erant solaria. vt ex hoc manifestaretur q̄ redemptor noster ip̄am non terrenis. sed celestib⁹ epulis disponuerat satiare. q̄libet enim die in septem horis canonitis ab angelis in ethera eleuiabatur vbi celestium agminū gloriosa cantica corporalib⁹ aurib⁹ audiebar. unde diebus singulis suauissimis dapibus est faciata et inde per eosdem angelos ad locum proprium reportata vbi corporalibus alimentis non indigebar. Hacerdos autem qdām religiosus desiderans vitā solitariā duodecim stadiis loco eodem